
                                   
KONYA  LALE BAHÇELERİ & LALE FESTİVALİ ve SİLLE & ÇATALHÖYÜK & TROPİKAL KELEBEK VADİSİ 

LALE FESTİVALİ TURU

05 - 07 Nisan  & 12 – 14  Nisan

1.Gün Cuma İstanbul-Konya

21:00  Doğtaş  Mobilya  Önü  ,21:30  Mecidiyeköy  Mado  Önü  ,22:00  Kadıköy  Evlendirme  Dairesi
Önü,22.15 Kartal Köprüsü Altı ,22:30 Çayırova Mc. Donalds Önü, 23:00 İzmit Halkevi Önü hareket ile
normal hava ve yol koşullarında 9-10 saat sürecek otobüs yolculuğumuza başlıyoruz. Düzce, Bolu,
Ankara, Konya güzergahını takip ederek yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün Cumartesi Sille & Konya- Karatay Müzesi - Mevlana Müzesi - Şems-i Tebrizi Türbesi - Üç 
Kızlar Türbesi – Tropikal Kelebekler Vadisi

Sabah saatlerinde Sille’ye varış ve extra alınacak kahvaltı sonrası gezimize başlıyoruz. Sille Konya’nın 8
km  kuzeybatısındadır.  Dağlık  arazide  yer  alan  bir  vadinin  iki  yakasına  kurulmuştur.  Burası  Toros
dağlarının uzantısı olarak kabul edilen ve sönmüş bir volkan kraterinin kuzey eteğidir. Eski bir Rum
Köyü  olan  Sille'de  bulunan  ve  Rum  yerleşimlerinde  sıkça  gördüğümüz  taştan  yapılmış  evler,
Kapadokya  bölgesinde  görmeye  alışık  olduğumuz  kayalara  oyulmuş  Kaya  Evler  ve  Kaya  Kiliseler
oldukça güzel görüntüler sunarlar. Burada bulunan Hacı Ağa Hamamı ve Hacı Ağa Müzesi, Osmanlı
Köprüleri, binlerce yıl öncesine ait Kaya Mezarları ve 1500 yıl önce yapılmış olan Aya Elena Kilisesi
göreceğimiz  eserler  arasındadır.  Sille  gezimiz  sonrasında  ilk  durağımız  olan  Karatay  Müzesi’ne
hareket. (eğer açık ise) Yapılan gezi sonrası İnce Minare’ye varış. ( eğer açık ise ) Yapılan gezi sonrası
Mevlana Müzesi’ne hareket. Hz. Mevlana 17 Aralık 1273’te 66 yaşındayken karaciğer rahatsızlığından
Hak’ka  yürümüştür.  Mimar  Tebrizli  Bedreddin  bu  türbeyi  1274’te  yapmıştır.  Üç  kapıdan  (Çelebi,
Dervişhan, Hamuşan) girilmektedir. Mevlana’nın başucunda eşi Kerra Hatun (1292), Mevlana’nın kızı
Melike Hatun (1306), Mevlana’nın oğlu Muzaferüddin Emir Alim Çelebi (1277), Mevlana’nın torunu
Celale  Hatun  (1283),  Kadı  Tacettin’in  kızı  Melike  Hatun  (1330),  Çelebi  Hüsamettin  (1284)  ve  bu
dergâhta  postnişinlik  yapmış  çelebiler  ile  onların  ailelerine  ait  65  sandukayı  gördükten  sonra  el
yazması eserlerin bulunduğu salonu hep beraber geziyoruz. Daha sonra serbest zaman. Dileyenler
müzenin yan bahçesinde bulunan Hürrem Paşa, Hasan Paşa, Sinan Paşa, Murat Paşa Kızı, Mehmet
Bey,  Gömeç  Hatun,  Şeyh  Şücaeddin’in  mezar  taşlarını  ve  türbeleri  gezebilir.  Belirlenen  saatte
buluşma ve Konya Alaeddin Camisi’ni panoramik olarak gördükten sonra serbest zaman. Ardından
Şems-i  Tebrizi  Türbesi,  Üç  Kızlar  Türbesi  ve  Koyunoğlu  Müzesi  gezilerini  yapacağız.  Sonrasında
 Avrupa’nın  en  büyük  tropikal  kelebek  bahçesi  ünvanına  da  sahibi  Kelebekler  Vadisine  hareket
ediyoruz. 15 ten fazla tür ve 1000’in üzerinde kelebeğin rahat bir şekilde uçması için tasarlanmış olan
Kelebekler Vadisi gezimizi tamamladıktan sonra otelimize hareket ve konaklama.

3.Gün Konya Lale Bahçeleri-Çumra-Çatalhöyük-Konya Meram Bağları

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz .İlk durağımız olan Konya Lale
Bahçeleri ile turumuza başlıyoruz.  Lale, adını bir devre vermiş, doğu kültür ve mitolojilerinde özgün
bir  yere  sahip  özel  bir  çiçektir.  Orta  Asya’dan  Anadolu’ya  kilimlerimizden  tablolarımıza,
bahçelerimizden  parklarımıza  kadar  hayatımızın  ayrılmaz  bir  parçasıdır.  İşte  bu  özel  bitki,  1996
Yılından itibaren Çumra için önemli bir gelir kaynağı olmuş;300 dönüme yayılan üç ayrı tarlada kokulu
ve kokusuz 35 ayrı renkte 10 milyon lale var. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin park ve bahçelerini,
otoyol kenarlarını süsleyen 12 milyon laleden 7 milyonu, yine Bursa’nın 1 milyon lalesinin soğanları
Çumra’dan  geliyor.  Su  kanalları  ve  yemyeşil  tarlalar  arasında  ilerliyoruz.  Turuncu,  pembe,  mor,
kırmızı,  sarı,  beyaz,  siyah  şeritler  halindeki  laleler  Konya  Ovası’na  inmiş  bir  gökkuşağı  gibi.  Göz

 



                                   
alabildiğine uzanan, aralarına kazara karışan başka renkteki lalenin hemen yok edildiği tarlalarda bu
güzelliklerin  tadını  çıkarıp  bolca  fotoğraflıyoruz.  Konya  turumuzun  devamında  ise  biraz  ötedeki
arkeolojik  şahaser,  Anadoluda ki  en eski  cilalı  taş  devri  yerleşim merkezi  Çatalhöyük’e  geçiyoruz.
İnsanlığın  gelişiminde  önemli  bir  evre  olan  yerleşik  toplumsal  hayata  geçişle  birlikte,  tarımın
başlangıcı  ve  avcılık  gibi  önemli  sosyal  değişim  ve  gelişmelere  tanıklık  eden  ve  UNESCO  DÜNYA
KÜLTÜR  MİRASI  listesi'nde  yer  alan  Çatalhöyük  Neolitik  Kenti'ne  gidiyoruz.  İki  höyükten  oluşan
Çatalhöyük  Neolitik  Kenti’nin  daha  uzun  olan  Doğu  Höyüğü,  M.Ö.  7400  ve  6200  yılları  arasına
tarihlenen  18  Neolitik  yerleşim  katmanından  oluşmaktadır.  Söz  konusu  katmanlarda,  sosyal
örgütlenmeyi  ve  yerleşik  hayata  geçişi  simgeleyen  duvar  resimleri,  rölyefler,  heykeller  ve  diğer
sanatsal  öğeler  yer  almaktadır.  Batı  Höyüğü  ise  M.Ö.  6.200  ve  5.200  yılları  arasına  tarihlenen
Kalkolitik  Döneme ait  kültürel  özellikler  göstermektedir.  Çatalhöyük’teki  içlerine çatılardan girilen
birbirine  bitişik  evler  ile  sokağı  olmayan  yerleşim  ünik  bir  özellik  sergilemektedir.  Ortadoğu  ve
Anadolu’da diğer Neolitik alanlar bulunmuş olmasına rağmen, Çatalhöyük Neolitik Kenti, kalıntıların
boyutu,  yaşayan  toplumun  yoğunluğu,  güçlü  sanatsal  ve  kültürel  gelenekler  ve  zaman  içindeki
sürekliliğin  benzersiz  bileşimi  ile  olağanüstü  evrensel  değer  taşımaktadır.  Çatalhöyük  gezimizin
ardından öğlen  yemeği  için  serbest  zaman.  Öğlen  yemeğinin  ardından  Tarihi  Meram  Bağları
bölgesinde  bulunan  tarihi  Meram  Köprüsü  yanında  ki  çay  bahçesinde  çaylarımızı  yudumladıktan
sonra  panaromik  seyir  ve  fotoğraf  çekimi  için  Akyokuş  tepesine  çıkıyoruz.  Sonrasında  İstanbul’a
hareket ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması

Tek kişi ve çocuk ücretleri
 Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. 
 Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye 60  TL fark öderler.
 0-6 yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk  talep edildiği takdirde 

199,9  TL acenteye ödenmelidir.
 07-12 yaş çocuk ücreti  iki büyük yanında konaklanması halinde promosyon otelde  199,9 TL, 

+ zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir. Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik 
ücret ödenmelidir.

FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER
 Gidiş Ve Dönüş Ulaşım
 Demosan Otel, İbis Otel vb.  otellerde 1 Gece OK. Konaklama  
 Otelde alınan  1 Sabah Kahvaltısı
 Programda belirtilen Çevre Gezileri 
 Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
 Zorunlu Seyahat Sigortası

 

FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
 Gezi Boyunca ara transferler, Çatalhöyük ve Sille transferleri ,Köprü,Otoban ve Park ücretleri

için kişi başı 60,00 TL kayıt ile birlikte nakden acenteye ödenecek olup zorunludur.
 Öğlen Yemekleri, İlk Gün Alınan Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemekleri
 Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
 Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
 Tüm Özel Harcamalar

 



                                   
 Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri(misafirlerin müze kart alması tavsiye edilir)

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Rezervasyon Detayları 

1- Kod alım işleminizi takiben kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırabilirsiniz.

2- Rezervasyonunuzu  takiben   info@tatilyagmuru.net  adresinden  kişisel  mail  adresinize  Tur  Kayıt
formunuz gönderilecektir.

3- Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra mail üzerinden doldurup  info@tatilyagmuru.net  adresine
gönderdiğiniz  takdirde  rezervasyon  işleminiz  tamamlanacak  olup  tarafınıza  tur  sözleşmeniz
gönderilecektir.

a)Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler
eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde TatilYagmuru Sorumlu tutulamaz. 

b)Rezervasyon  esnasında  T.C  Kimlik  numaranızı,  doğum  tarihinizi  gün  ay  ve  yıl  olarak  tarafımıza
belirtiniz.

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21-  gün öncesinden Yurt dışı
turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür
aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise
rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta
ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli  çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı
tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden  2 gün önce , günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente
misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile
tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama
yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır
kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş
sayılırlar.
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